
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00283/08
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 10 października 2008 r.

w sprawie: ustalenia składu Rady Sportu Miasta Wodzisławia Śląskiego

Na  podstawie  art.  18a  i  art.18c  ustawy  z  dnia  18  stycznia  1996  r.  o  kulturze  fizycznej 
(tekst jednolity: tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2001  r.,  nr  142, 
poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1

Powołuję Radę Sportu Miasta Wodzisławia Śląskiego w następującym składzie:

1. Aleksandra Chudzik, Zastępca Prezydenta Miasta jako Reprezentant Prezydenta Miasta;

2. Joanna  Stolarska,  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  ds.  Współpracy  z  Organizacjami 
Pozarządowymi jako Reprezentant Prezydenta Miasta;

3. Czesław Rychlik, Radny Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego jako Reprezentant Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego;

4. Danuta  Rassek,  pracownik  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wodzisławiu 
Śląskim jako Reprezentant podmiotu działającego na rzecz osób niepełnosprawnych;

5. Zbigniew Marszałkowski,  Prezes  Stowarzyszenia  Sportowego  "Forma"  w Wodzisławiu 
Śląskim jako Reprezentant organizacji pozarządowej;

6. Grzegorz  Gaca,  Zastępca  Prezesa  Stowarzyszenia  "nasz  Wodzisław,  jako  Reprezentant 
organizacji pozarządowej;

7. Grzegorz Korzeń, Trener w Klubie Sportowym "Centrum" w Wodzisławiu Śląskim, jako 
Reprezentant organizacji pozarządowej.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


